
Face 2 Face - Bellinge Idrætscenter d. 02.11.24 
 

Finaleresultat - Recurve 

Plac. Pulje Navn Klub 1 2 3 4 Setpoint 
         

1 A1 Anders Dalsgaard Køge 29 30 30 29 6 

2 B2 Rasmus Christensen Arcus 30 28 28 28 2 

 

Finaleresultat - Compound 

Plac. Pulje Navn Klub 1 2 3 4 5 Score SO 
           

1 A1 Martin Damsbo TIK 30 29 30 27 30 146 10+ 

2 B1 Tore Bjarnason TIK 29 30 29 30 28 146 10 

 

Finaleresultat - Barbue 

Plac. Pulje Navn Klub 1 2 3 Setpoint 
        

1 A1 Oliver Øckenholdt København 28 26 29 6 

2 B2 Peter Lundsgaard Lolland 25 24 25 0 
 

 

Resultat af eftermiddagsskydning - Recurve 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 A1 Anders Dalsgaard Køge 353 6 F 

2 A2 Christian B. Christensen TIK 347 4  

3 A3 Holger Vestergaard Køge 337 2  

4 A4 Carl Holger Lissau-Jensen Rønne 304 2  
 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 B2 Rasmus Christensen Arcus 342 5 F 

2 B3 August Emil Møller Esbjerg 336 3  

3 B1 Dennis Bager Arcus 330 3  

4 B4 Morten Radoor Esbjerg 320 1  
 

Score, eftermiddagsskydning - Recurve 

Plac. Pulje Navn Klub Score  
 A    

1 A1 Anders Dalsgaard Køge 353 

2 A2 Christian B. Christensen TIK 347 

3 B2 Rasmus Christensen Arcus 342 

4 A3 Holger Vestergaard Køge 337 

5 B3 August Emil Møller Esbjerg 336 

6 B1 Dennis Bager Arcus 330 

7 B4 Morten Radoor Esbjerg 320 

8 A4 Carl Holger Lissau-Jensen Rønne 304 



Resultat af eftermiddagsskydning - Compound 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 A1 Martin Damsbo TIK 356 6 F 

2 A3 Christian Holbech Broby 354 4  

3 A2 Stig Andersen Trelde Næs 347 2  

4 A4 Valdemar Jensen Randers 341 0  
 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
     4  

1 B1 Tore Bjarnason TIK 352 6 F 

2 B2 Nicklas Bryld Broby 348 4  

3 B4 Pil Munk Carlsen Broby 340 2  

4 B3 Frederik Nielsen Broby 339 0  
 

Score, eftermiddagsskydning - Compound 

Plac. Pulje Navn Klub Score  
 A    

1 A1 Martin Damsbo TIK 356 

2 A3 Christian Holbech Broby 354 

3 B1 Tore Bjarnason TIK 352 

4 B2 Nicklas Bryld Broby 348 

5 A2 Stig Andersen Trelde Næs 347 

6 A4 Valdemar Jensen Randers 341 

7 B4 Pil Munk Carlsen Broby 340 

8 B3 Frederik Nielsen Broby 339 
 

  



Resultat af eftermiddagsskydning - Barbue 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 A1 Oliver Øckenholdt København 328 6 F 

2 A2 Kenneth Andersen Varde 292 3  

3 A3 Thies Reinerink Varde 291 3  

4 A4 Ida Marie Nissen Arcus 271 0  
 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 B2 Peter Lundsgaard Lolland 278 5 F 

2 B4 Thomas Ebert København 288 4  

3 B1 Michael Bo Hansen Randers 285 2  

4 B3 George Fratilescu Arcus 268 0  
 

Score, eftermiddagsskydning - Barbue 

Plac. Pulje Navn Klub Score  
 A    

1 A1 Oliver Øckenholdt København 328 

2 A2 Kenneth Andersen Varde 292 

3 A3 Thies Reinerink Varde 291 

4 B4 Thomas Ebert København 288 

5 B1 Michael Bo Hansen Randers 285 

6 B2 Peter Lundsgaard Lolland 278 

7 A4 Ida Marie Nissen Arcus 271 

8 B3 George Fratilescu Arcus 268 
 

 

 

 

  



Resultat af formiddagsskydning - Recurve 

Q  til eftermiddagens skydning: Nr. 1 og 2 i puljerne 
 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 A1 Dennis Bager Arcus 575 10 Q 

2 A2 Morten Raador Esbjerg 533 8 Q 

3 A5 Linda Mortensen Lyngby 503 6  

4 A6 Jonas Holmgaard Aalborg 434 4  

5 A3 Jonatan Aaroe Hansen Aabenraa 454 1  

6 A4 Filuca Vangaa Aalborg 412 1  
 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 B1 Christian B. Christensen TIK 567 10 Q 

2 B2 Holger Vestergaard Køge 551 6 Q 

3 B3 Kristian Valeur Silkeborg 537 6  

4 B5 Christian Hougaard Aalborg 500 4  

5 B4 Ronja Christensen København 489 3  

6 B6 Hans Joachim Boysen Aabenraa 458 1  
 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 C1 Anders Dalsgaard Køge 585 10 Q 

2 C2 Carl Holger Lissau-Jensen Rønne 519 6 Q 

3 C6 Sarah E. Isen København 498 5  

4 C3 Alberte Palm Esbjerg 504 4  

5 C4 Michael Feldballe Tambar 447 4  

6 C5 Heidi Villa Arcus 431 1  
 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 D1 Rasmus Christensen Arcus 571 10 Q 

2 D2 August Emil Møller Esbjerg 544 6 Q 

3 D6 Aksel Mortensen Lyngby 520 5  

4 D4 Tobias Duus Aalborg 518 4  

5 D3 Nellie Emanuelsen Aalborg 508 3  

6 D5 Inger Andersen Arcus 497 2  
 

 

 

 

 

 

 

  



Score, formiddagsskydning - Recurve 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Ny seedning 
      

1 C1 Anders Dalsgaard Køge 585 1 = A1 

2 A1 Dennis Bager Arcus 575 2 = B1 

3 D1 Rasmus Christensen Arcus 571 3 = B2 

4 B1 Christian B. Christensen TIK 567 4 = A2 

5 B2 Holger Vestergaard Køge 551 5 =A3 

6 D2 August Emil Møller Esbjerg 544 6 = B3 

7 B3 Kristian Valeur Silkeborg 537  

8 A2 Morten Raador Esbjerg 533 7 = B4 

9 D6 Aksel Mortensen Lyngby 520  

10 C2 Carl Holger Lissau-Jensen Rønne 519 8 = A4 

11 D4 Tobias Duus Aalborg 518  

12 D3 Nellie Emanuelsen Aalborg 508  

13 C3 Alberte Palm Esbjerg 504  

14 A5 Linda Mortensen Lyngby 503  

15 B5 Christian Hougaard Aalborg 500  

16 C6 Sarah E. Isen København 498  

17 D5 Inger Andersen Arcus 497  

18 B4 Ronja Christensen København 489  

19 B6 Hans Joachim Boysen Aabenraa 458  

20 A3 Jonatan Aaroe Hansen Aabenraa 454  

21 C4 Michael Feldballe Tambar 447  

22 A6 Jonas Holmgaard Aalborg 434  

23 C5 Heidi Villa Arcus 431  

24 A4 Filuca Vangaa Aalborg 412  
 

 

  



Resultat af formiddagsskydning - Compound 

Q  til eftermiddagens skydning: Nr. 1 og 2 i puljerne 

 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 A1 Martin Damsbo TIK 592 10 Q 

2 A3 Pil Munk Carlsen Broby 571 8 Q 

3 A2 Martin Nielsen Randers 568 6  

4 A4 Dirk Schröder TSV Landevith 564 4  

5 A5 Kim Munk Andersen Trelde Næs 541 2  

6 A6 Patrick Hindsgavl-Christensen Broby 548 0  
 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 B1 Tore Lindboe Bjarnarson TIK 590 10 Q 

2 B2 Stig Andersen Trelde Næs 581 7 Q 

3 B6 Sofie Marcussen Glostrup 581 6  

4 B3 Livia Haals Wieth -Knudsen Lyngby 576 5  

5 B4 Lars Christian Jensen Randers 561 2  

6 B5 Calle Kieler Jensen OBK 556 0  
 

 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 C2 Valdemar Jensen Randers 571 10 Q 

2 C1 Frederik Nielsen Broby 575 6 Q 

3 C4 Emilie Koch Holmstrup Lyngby 562 5  

4 C3 Martin Bayer Jensen OBK 559 5  

5 C5 Jonathan Madsen Trelde Næs 549 4  

6 C6 Jan Stripp Arcus 532 0  
 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 D2 Christian Holbech Broby 580 10 Q 

2 D1 Nicklas Bryld Broby 583 8 Q 

3 D3 Steffen Christensen Trelde Næs 569 6  

4 D5 Penille Jensen Trelde Næs 563 4  

5 D4 Erika Damsbo  TIK 564 2  

6 D6 Linda Vivian Boye Brun Sorø 534 0  
 

  



Score, formiddagsskydning - Compound 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Ny seedning 

1 A1 Martin Damsbo TIK 592 1 = A1 

2 B1 Tore Lindboe Bjarnarson TIK 590 2 = B1 

3 D1 Nicklas Bryld Broby 583 3 = B2 

4 B2 Stig Andersen Trelde Næs 581 4 = A2 

4 B6 Sofie Marcussen Glostrup 581  

6 D2 Christian Holbech Broby 580 5 =A3 

7 B3 Livia Haals Wieth -Knudsen Lyngby 576  

8 C1 Frederik Nielsen Broby 575 6 = B3 

9 A3 Pil Munk Carlsen Broby 571 7 = B4 

9 C2 Valdemar Jensen Randers 571 8 = A4 

11 D3 Steffen Christensen Trelde Næs 569  

12 A2 Martin Nielsen Randers 568  

13 A4 Dirk Schröder TSV Landevith 564  

13 D4 Erika Damsbo  TIK 564  

15 D5 Penille Jensen Trelde Næs 563  

16 C4 Emilie Koch Holmstrup Lyngby 562  

17 B4 Lars Christian Jensen Randers 561  

18 C3 Martin Bayer Jensen OBK 559  

19 B5 Calle Kieler Jensen OBK 556  

20 C5 Jonathan Madsen Trelde Næs 549  

21 A6 Patrick Hindsgavl-Christensen Broby 548  

22 A5 Kim Munk Andersen Trelde Næs 541  

23 D6 Linda Vivian Boye Brun Sorø 534  

24 C6 Jan Stripp Arcus 532  

 

  



Resultat af formiddagsskydning - Barbue 

Q  til eftermiddagens skydning: Nr. 1 og 2 i puljerne – q: de fire bedste scorer af de øvrige 

 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 A1 Oliver Øckenholdt København 544 10 Q 

2 A5 Kenneth Andersen Varde 497 7 Q 

3 A2 Mikael Bo Hansen Randers 510 6  

4 A4 Thomas Ebert København 460 3  

5 A6 Ellie Svendsen Aabenraa 426 3  

6 A3 Ida Marie Buhrkal Nissen Arcus 377 1  
 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Matchpoint  
       

1 B1 Peter Lundsgaard Lolland 509 8 Q 

2 B5 Thies Reinerink Varde 481 8 Q 

3 B2 George Fratilescu Arcus 480 8  

4 B4 Naiya Tut Jepsen Esbjerg 431 4  

5 B3 Marianne K. Rasmussen Lolland 415 2  

6 B6 Michael Svendsen Aabenraa 307 0  
 

 

Score, formiddagsskydning - Barbue 

Plac. Pulje Navn Klub Score  Ny seedning 
      

1 A1 Oliver Øckenholdt København 544 1 = A1 

2 A2 Mikael Bo Hansen Randers 510 2 = B1 

3 B1 Peter Lundsgaard Lolland 509 3 = B2 

4 A5 Kenneth Andersen Varde 497 4 = A2 

5 B5 Thies Reinerink Varde 481 5 =A3 

6 B2 George Fratilescu Arcus 480 6 = B3 

7 A4 Thomas Ebert København 460 7 = B4 

8 B4 Naiya Tut Jepsen Esbjerg 431 Afbud 

9 A6 Ellie Svendsen Aabenraa 426 Afbud 

10 B3 Marianne K. Rasmussen Lolland 415 Afbud 

11 A3 Ida Marie Buhrkal Nissen Arcus 377 8 = A4 

12 B6 Michael Svendsen Aabenraa 307  
 


